Протокол № 9 
засідання громадської комісії з житлових питань

при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради

від 01.07.2021 р.

Присутні:                                                                   м. Ніжин
1.Смага  Сергій  Степанович  -       голова громадської комісії з житлових 

питань, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

2. Лях Оксана Миколаївна   -       
заступник голови громадської комісії з 

житлових питань, начальник відділу     квартирного обліку та приватизації житла 
3. Опанасенко Оксана Анатоліївна  - член громадської комісії з житлових
питань, заступник начальника  управління  соціального захисту населення Ніжинської  міської  ради

4. Кірсанова  Світлана  Євгенівна  -   член громадської комісії з житлових

                                                             питань, депутат Ніжинської  міської ради  

5. Кедрова  Тамара  Георгіївна   -     член громадської комісії з житлових       

                                                            питань, голова  профспілки  медичних   

                                                            працівників

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Розгляд  питання  щодо  придбання трикімнатної квартири для забезпечення службовим житлом лікарів КНП «Ніжинський міський пологовий будинок».
          Слухали: Смагу  Сергія Степановича - голову громадської комісії з житлових питань, заступника міського   голови з питань діяльності виконавчих органів ради, який ознайомив  присутніх із порядком денним, запропонував затвердити порядок денний та розпочати роботу.
           Голосували: «За» - одноголосно
1.По першому питанню слухали: Смагу Сергія  Степановича - голову громадської комісії з житлових питань, заступника міського   голови з питань діяльності виконавчих органів ради, який ознайомив  присутніх із  листом в.о. генерального директора  КНП «Ніжинський міський пологовий будинок» Лебідь О. про забезпечення службовим житлом лікарів відповідних спеціальностей та зачитав присутнім  заяву власника квартири №…. у буд….. по  вул. ….. в м. Ніжині Коровашкіної Ніни Володимирівни.

 Лях О.М. ознайомила присутніх з  актом  обстеження санітарно-технічних умов  вказаної квартири та повідомила, що в результаті обстеження трикімнатної житлової квартири  №…. у буд. № …. в по вул. … в м. Ніжині, встановлено, що квартира знаходиться в належному стані, відповідає санітарно-технічним вимогам.
Вирішили:

Придбати квартиру відповідно до Міської програми забезпечення службовим  житлом  лікарів  КНП «Ніжинський міський пологовий будинок» Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2020-2021 роки» затвердженої рішенням 77 сесії 7 скликання Ніжинської міської ради від 27.08.2020 №32-77/2020року , листа в.о. генерального директора КНП «Ніжинський міський пологовий будинок» Лебідь О. від 29.06.2021р. №1-04/355
      Голосували: «За» - одноголосно
Голова комісії                                                                           Сергій СМАГА
Заступник голови  комісії                                                        О.М.Лях
Член комісії:                                                                             О.А.Опанасенко
                                                                                                    С.Є.Кірсанова                                                                                         
                                                                                         Т.Г.Кедрова
